

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20092022

Stavba: Ortenovo náměstí - U Pergamenky, Praha 7 - vzorový projekt výsadby stromů s využitím principů modrozelené infrastruktury

KSO:
Místo: Praha 7CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2022Zadavatel:
ÚMČ Praha 7 - OŽPIČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ: 14897512
DIČ: CZ14897512

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu nadminky.urs.cz

Cena bez DPH			1 628 335,45
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 628 335,45	341 950,44
snížená	15,00%	0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 970 285,89
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20092022

Stavba: Ortenovo náměstí - U Pergamenky, Praha 7 - vzorový projekt výsadby stromů s využitím principů modrozelené infrastruktury

Místo: Praha 7

Datum: 20. 9. 2022

Zadavatel: ÚMČ Praha 7 - OŽP

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 628 335,45	1 970 285,89	
SO 100	Úprava komunikace a UV	201 819,92	244 202,10	STA
SO 200	DIO	14 005,48	16 946,63	STA
VRN, ON	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady	111 000,00	134 310,00	STA
MZI	Modrozelená infrastruktura	1 121 455,30	1 356 960,91	
ÚDRŽBA	Péče po dobu 5 let	180 054,75	217 866,25	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ortenovo náměstí - U Pergamenky, Praha 7 - vzorový projekt výsadby stromů s využitím principů modrozelené infrastruktury

Objekt:

SO 100 - Úprava komunikace a UV

KSO:

Místo: Praha 7

CC-CZ:

Datum: 20. 9. 2022

Zadavatel:

ÚMČ Praha 7 - OŽP

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0

DIČ: 0

Pro:

IČ: 14897512

DIČ: CZ14897512

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**201 819,92**DPH základní
snižovanáZáklad daně
201 819,92
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
42 382,18
0,00**Cena s DPH****v CZK****244 202,10****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Ortenovo náměstí - U Pergamenky, Praha 7 - vzorový projekt výsadby stromů s využitím principů modrozelené infrastruktury

Objekt:

SO 100 - Úprava komunikace a UV

Místo: Praha 7

Datum: 20. 9. 2022

Zadavatel: ÚMČ Praha 7 - OŽP

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**201 819,92****HSV - Práce a dodávky HSV****197 873,56**

1 - Zemní práce

56 952,24

5 - Komunikace pozemní

31 918,04

8 - Trubní vedení

17 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

41 186,84

997 - Přesun sutě

50 816,44

PSV - Práce a dodávky PSV**3 946,36**

998 - Přesun hmot

3 946,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ortenovo náměstí - U Pergamenky, Praha 7 - vzorový projekt výsadby stromů s využitím principů modrozelené infrastruktury

Objekt:

SO 100 - Úprava komunikace a UV

Místo: Praha 7

Datum: 20. 9. 2022

Zadavatel: ÚMČ Praha 7 - OŽP

Projektant: Ing. Eva Mohelnická

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							201 819,92	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				197 873,56	
D		1	Zemní práce				56 952,24	
1	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	40,000	320,00	12 800,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107122					
			VV "vybourání proužku vozovky z kameniva kolem obrub v šíři 1 m" 40			40,000		
			VV Součet			40,000		
2	K	113107125	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	8,000	925,39	7 403,12	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107125					
			VV "vybourání kameniva kolem 2 ks UV v tl. 1000 mm" 4*2			8,000		
			VV Součet			8,000		
3	K	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	40,000	450,00	18 000,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107130					
			VV "vybourání proužku vozovky z betonu kolem obrub v šíři 1 m" 40			40,000		
			VV Součet			40,000		
4	K	113107133	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	4,000	1 433,23	5 732,92	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107133					
			VV "vybourání betonu kolem 2 ks UV v tl. 350 mm" 4			4,000		
			VV Součet			4,000		
5	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	4,000	216,06	864,24	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/113107142 "vybourání živice kolem 2 ks UV v tl. 100 mm" 4 Součet			4,000 4,000		
6	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	40,000	162,00	6 480,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/113201112 "vybourání proužku vozovky z asfaltu kolem obrub v šíři 1 m" 40 Součet			40,000 40,000		
7	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	36,000	110,50	3 978,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/113201112 "vybourání kamenného obrubníku OP1" 36 "kamenné obrubníky budou očištěny a zpětně použity" Součet			36,000 36,000		
8	K	171111103	Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	4,000	289,67	1 158,68	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/171111103 "zásyp UV v tl. 1000 mm" 1*2*2 Součet			4,000 4,000		
9	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	4,000	133,82	535,28	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/171151103					
D 5			Komunikace pozemní				31 918,04	
10	K	56487101R	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhuštění tl. 350 mm	m2	4,000	515,00	2 060,00	
			VV VV "doplnění konstrukce kolem UV ŠDA tl. 350mm" 4 Součet			4,000 4,000		
11	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhuštění tl. 60 mm	m2	4,000	590,95	2 363,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/565145101 "doplnění konstrukce kolem UV ACP 16+ tl. 60 mm" 4 Součet			4,000 4,000		
12	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	m2	4,000	373,56	1 494,24	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/577134111 "doplnění konstrukce kolem UV ACO 11 tl. 40 mm" 4 Součet			4,000 4,000		
13	K	57845212R	Doplnění asfaltové vozovky kolem obrub - komplet	m2	40,000	650,00	26 000,00	
			VV VV "doplnění asfaltové vozovky kolem obrub" 40 Součet			40,000 40,000		
D 8			Trubní vedení				17 000,00	
14	K	89412546R	Demontáž UV	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
			VV VV "rozebrání horní části UV" 2 Součet			2,000 2,000		
15	K	89594136R	Osazení vpusti uliční z betonových dílců - výměna 1 dílu vč. dodávky materiálu	kus	2,000	7 000,00	14 000,00	
			VV VV "výměna 1 dílu u dvou UV" 1*2 Součet			2,000 2,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				41 186,84	
16	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízení lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	36,000	343,00	12 348,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/916241113 "Osazení kamenného obrubníku OP1, obruby budou použity ze stavby" 36 Součet			36,000 36,000		
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,960	3 688,00	14 604,48	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/916991121 "lože pod obrubníky" "obruba kam." 36*0,11 Součet			3,960 3,960		
18	K	919121233	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živčném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod záhlvkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	40,000	180,00	7 200,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/919121233					
19	K	919731121	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živčného tl. do 50 mm	m	40,000	35,07	1 402,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/919731121					
20	K	919735112	Řezání stávajícího živčného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	40,000	99,65	3 986,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/919735112 "zaříznutí asfaltu do hl. tl. 100 mm" 40 Součet			40,000 40,000		
21	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníku a krajníku, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	36,000	45,71	1 645,56	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/979024443 "očštění kamenných obrubníků OP1" 36 Součet			36,000 36,000		
D 997			Přesun sutě				50 816,44	
22	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypaných materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	17,600	49,74	875,42	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/997221551 "kamenivo" 11,6+6 Součet			17,600 17,600		
23	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	352,000	10,31	3 629,12	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/997221559 17,600*20 Součet			352,000 352,000		
24	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	13,320	55,74	742,46	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/997221561 "beton" 9,6+3,72 Součet			13,320 13,320		
25	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	266,400	13,22	3 521,81	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/997221569 13,320*20 Součet			266,400 266,400		
26	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	9,680	708,86	6 861,76	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/997221571 "živice" 0,88+8,8 Součet			9,680 9,680		
27	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	193,600	17,63	3 413,17	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/997221579 9,68*20 Součet			193,600 193,600		
28	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	17,600	183,24	3 225,02	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/997221611 "kamenivo" 11,6+6 Součet			17,600 17,600		
29	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	23,000	422,00	9 706,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/997221612 "beton" 9,6+3,72 "živice" 0,88+8,8 Součet			13,320 9,680 23,000		
30	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	13,320	330,00	4 395,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/997221861 "beton" 9,6+3,72 Součet			13,320 13,320		
31	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	17,600	438,00	7 708,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/997221873 "kamenivo" 11,6+6 Součet			17,600 17,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	9,680	696,00	6 737,28	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221875					
		VV	"živice" 0,88+8,8		9,680			
		VV	Součet		9,680			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 946,36	
	D	998	Přesun hmot				3 946,36	
33	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	15,097	77,70	1 173,04	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111					
34	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	75,485	36,74	2 773,32	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225194					
		VV	15,097*5		75,485			
		VV	Součet		75,485			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ortenovo náměstí - U Pergamenky, Praha 7 - vzorový projekt výsadby stromů s využitím principů modrozelené infrastruktury

Objekt:

SO 200 - DIO

KSO:

Místo: Praha 7

CC-CZ:

Datum: 20. 9. 2022

Zadavatel:

ÚMČ Praha 7 - OŽP

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

IČ: 14897512

DIČ: CZ14897512

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**14 005,48**

DPH základní	14 005,48	Sazba daně	21,00%	Výše daně	2 941,15
DPH snížená	0,00	Sazba daně	15,00%	Výše daně	0,00

Cena s DPH**v CZK****16 946,63****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Ortenovo náměstí - U Pergamenky, Praha 7 - vzorový projekt výsadby stromů s využitím principů modrozelené infrastruktury

Objekt:

SO 200 - DIO

Místo:

Praha 7

Datum:

Zadavatel:

ÚMČ Praha 7 - OŽP

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**14 005,48**

HSV - Práce a dodávky HSV

14 005,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 351,08

997 - Přesun sutě

9 654,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ortenovo náměstí - U Pergamenky, Praha 7 - vzorový projekt výsadby stromů s využitím principů modrozelené infrastruktury

Objekt:

SO 200 - DIO

Místo:

Praha 7

Datum: 20. 9. 2022

Zadavatel:

ÚMČ Praha 7 - OŽP

Projektant: Ing. Eva Mohelnická

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**14 005,48**

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 005,48

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 351,08

1	K	913111211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1111	kus	105,000	2,88	302,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/913111211					
			VV promájem 7 dny					
			VV "A15 vč. sloupku a podstavce" 4*7		28,000			
			VV "A6b vč. sloupku a podstavce" 4*7		28,000			
			VV "B28 vč. sloupku a podstavce" 3*7		21,000			
			VV "E8c vč. sloupku a podstavce" 2*7		14,000			
			VV "E7b vč. sloupku a podstavce" 2*7		14,000			
			VV Součet		105,000			
2	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	15,000	64,14	962,10	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/913121111					
			VV promájem 7 dny					
			VV "A15 vč. sloupku a podstavce" 4		4,000			
			VV "A6b vč. sloupku a podstavce" 4		4,000			
			VV "B28 vč. sloupku a podstavce" 3		3,000			
			VV "E8c vč. sloupku a podstavce" 2		2,000			
			VV "E7b vč. sloupku a podstavce" 2		2,000			
			VV Součet		15,000			
3	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	2,000	64,14	128,28	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/913121111					
			VV "chodník uzavřen, přejděte na druhou stranu" 2		2,000			
			VV Součet		2,000			
4	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	14,000	13,35	186,90	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/913121211					
			VV "chodník uzavřen, přejděte na druhou stranu" 2*7		14,000			
			VV Součet		14,000			
5	M	95271118	nájem dopravní značky včetně sloupku podstavce a příchytka za 1 den/nad 7 dní	kus	15,000	11,40	171,00	CS ÚRS 2022 02
			VV promájem 7 dny					
			VV "A15 vč. sloupku a podstavce" 4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"A6b vč. sloupku a podstavce" 4		4,000			
	VV		"B28 vč. sloupku a podstavce" 3		3,000			
	VV		"E8c vč. sloupku a podstavce" 2		2,000			
	VV		"E7b vč. sloupku a podstavce" 2		2,000			
	VV		Součet		15,000			
6	M	95271109	nájem dopravní značky základní za 1 den/do 7 dní	kus	14,000	10,80	151,20	CS ÚRS 2022 02
	VV		"chodník uzavřen, přejděte na druhou stranu" 2*7		14,000			
	VV		Součet		14,000			
7	K	913211111	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran reflexních, šířky 1,5 m	kus	2,000	91,79	183,58	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/913211111					
	VV		promájem 7 dní		2,000			
	VV		"plůtek" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
8	K	913211211	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 21-1111	kus	14,000	11,91	166,74	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/913211211					
	VV		promájem 7 dní		14,000			
	VV		"plůtek" 2*7		14,000			
	VV		Součet		14,000			
9	M	95271125	nájem zábrany reflexní 1,5m za 1 den/do 7 dní	kus	14,000	18,40	257,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		promájem 7 dní		14,000			
	VV		"plůtek" 2*7		14,000			
	VV		Součet		14,000			
10	K	913321111	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení směrové desky základní	kus	12,000	27,65	331,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/913321111					
	VV		promájem 7 dní		12,000			
	VV		"Z4 vč. sloupku a podstavce" 12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
11	K	913321211	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodičích zařízení k ceně 32-1111	kus	84,000	8,84	742,56	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/913321211					
	VV		promájem 7 dní		84,000			
	VV		"Z4 vč. sloupku a podstavce" 12*7		84,000			
	VV		Součet		84,000			
12	M	95271126	nájem zábrany reflexní 1,5m za 1 den/nad 7 dní	kus	84,000	9,13	766,92	CS ÚRS 2022 02
	VV		promájem 7 dní		84,000			
	VV		"Z4 vč. sloupku a podstavce" 12*7		84,000			
	VV		Součet		84,000			
D	997		Přesun sutě				9 654,40	
13	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	140,000	55,74	7 803,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221561					
	VV		"IP22 - TSK omlouváme se - dovoz a odvoz dopravní značky ze skladu TSK" 2*35*2		140,000			
	VV		Součet		140,000			
14	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	140,000	13,22	1 850,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221569					
	VV		"IP22 - TSK omlouváme se - dovoz a odvoz dopravní značky ze skladu TSK" 2*35*2		140,000			
	VV		Součet		140,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ortenovo náměstí - U Pergamenky, Praha 7 - vzorový projekt výsadby stromů s využitím principů modrozelené infrastruktury

Objekt:

VRN, ON - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

KSO:

Místo: Praha 7

CC-CZ:

Datum: 20. 9. 2022

Zadavatel:

ÚMČ Praha 7 - OŽP

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

111 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
111 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
23 310,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

134 310,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ortenovo náměstí - U Pergamenky, Praha 7 - vzorový projekt výsadby stromů s využitím principů modrozelené infrastruktury

Objekt:

VRN, ON - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Místo:

Praha 7

Datum:

20. 9. 2022

Zadavatel:

ÚMČ Praha 7 - OŽP

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

111 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

11 000,00

3 - Zkoušky na uličních vpustí

11 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

100 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

33 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

30 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

12 000,00

VRN6 - Územní vlivy

5 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ortenovo náměstí - U Pergamenky, Praha 7 - vzorový projekt výsadby stromů s využitím principů modrozelené infrastruktury

Objekt:

VRN, ON - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Místo:

Praha 7

Datum:

20. 9. 2022

Zadavatel:

ÚMČ Praha 7 - OŽP

Projektant:

Ing. Eva Mohelnická

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							111 000,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				11 000,00	
D		3	Zkoušky na uličních vpustí				11 000,00	
1	K	35990121R	Provedení vsakovací zkoušky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
2	K	35990122R	Kamerové zkoušky uličních vpustí	kpl	2,000	5 000,00	10 000,00	
	VV		"kamerové zkoušky 2 ks UV" 2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				100 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				33 000,00	
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby, během stavby a po dokončení stavby (zaměření skutečného stavu)	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2022 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012203000</small>					
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (4 paré, 1x digitálně)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000</small>					
D		VRN3	Zařízení staveniště				30 000,00	
5	K	030001000	Zařízení staveniště, Informační tabule na staveništi, Provizorní zábradlí, Ochrana již provedených konstrukcí	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2022 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000</small>					
D		VRN4	Inženýrská činnost				12 000,00	
6	K	043154000	Zkoušky hutníci, vypracování veškerých dokladů, zkoušek a listin osvědčujících provedení stavby	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/043154000</small>					
D		VRN6	Územní vlivy				5 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02
<small>Online PSC</small> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/060001000								
		D VRN7	Provozní vlivy				20 000,00	
8	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02
<small>Online PSC</small> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/070001000								
9	K	072103022	Zajištění DIR včetně projektu DIO	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 02
<small>Online PSC</small> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/072103022								

Objekt:

Modrozelená infrastruktura

Místo:

Datum: 8.11.2022

Zadavatel: UMČ Prahy 7 - OŽP
Zhotovitel:Projektant:
Zpracovatel:

číslo	kód dle ÚRS	práce/materiály	měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH
Kácení						
1	112151314	pokácení stromu postupné bez spouštění o průměru kmene přes 400 do 500mm	kus	2,0	4 850,00 Kč	9 700,00 Kč
2	vlastní kalkulace	Drcení ořezaných větví strojně vč. úklidu plochy	m ³	6,0	1 100,00 Kč	6 600,00 Kč
3	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	2,0	1 060,00 Kč	2 120,00 Kč
4	112251221	Odstranění pařezů odfrézováním hloubky do 500 mm v rovině	m ²	0,2	3 858,35 Kč	771,67 Kč
5	171201401.R	Uložení zahradního odpadu na skládky	m ³	6,5	850,00 Kč	5 525,00 Kč
Příprava rýhy						
6	131351104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně (výkop podzemních rýh prokořenitelného prostoru + výkop prom uložení trubního vedení)	m ³	71,0	260,00 Kč	18 460,00 Kč
7	vlastní kalkulace	výkop rýhy v kořenovém prostoru stromu technologií Air Spade (výkop na rozhraní prokořeněné výsadbové jámy)	m ³	2,5	2 400,00 Kč	6 000,00 Kč
8	183 11-7311	plošný výkop v kořenovém prostoru stromu technologií Air Spade při hloubce do 200 mm - kalkulace dle ceníkové položky URS 183 11-7311 (revitalizace stromových mís a travnatého pásu, výměna svrchní vrstvy půdy v průlezích)	m ²	1150,0	180,00 Kč	207 000,00 Kč
9	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 (všechna vytěžená zemina)	m ³	91,0	326,86 Kč	29 744,26 Kč
10	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 (všechna vytěžená zemina)	m ³	78,0	71,05 Kč	5 541,90 Kč
11	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 (všechna vytěžená zemina)	t	133,0	438,00 Kč	58 254,00 Kč
12	vlastní kalkulace	Návoz a rozprostření strukturálního substrátu A vč. hutnění (30 MPa) po vrstvách 0,3 m (prostor podzemních rýh)	m ³	49,0	250,00 Kč	12 250,00 Kč
13	specifikace	Strukturální substrát typ A	m ³	49,0	3 300,00 Kč	161 700,00 Kč
14	vlastní kalkulace	Rozprostření separační rohože kokosové	m ²	30,0	45,00 Kč	1 350,00 Kč
15	specifikace	Kokosová rohož 800 g/m2	m ²	30,0	140,00 Kč	4 200,00 Kč
16	vlastní kalkulace	Návoz a rozprostření štěrkového substrátu B	m ³	31,0	250,00 Kč	7 750,00 Kč
17	specifikace	Štěrkový substrát typ B pro výsadbu do strukturálního substrátu (1 m3/strom)	m ³	31,0	3 300,00 Kč	102 300,00 Kč
18	vlastní kalkulace	Hutnění finální vrstvy 30 MPa	m ²	27,0	20,00 Kč	540,00 Kč
19	vlastní kalkulace	Překrytí geotextilií	m ²	35,0	35,00 Kč	1 225,00 Kč
20	specifikace	Geotextilie 300 g/m2	m ²	30,0	32,00 Kč	960,00 Kč
21	vlastní kalkulace	Instalace bednění kmene dle požadavků ČSN 83 9061 vč. následné demontáže	ks	4,0	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč
22	specifikace	Prkno stavební	m ³	0,8	8 000,00 Kč	6 400,00 Kč
23	specifikace	Pomocný materiál	kpl	1,0	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Vystrojení rýh						
24	vlastní kalkulace	Usazení a napojení šachty (regulační / filtrační) vč. spotřeby trubního materiálu	kus	5,0	2 500,00 Kč	12 500,00 Kč
25	specifikace	Regulační šachta z PVC korgurované trubky vč. škrtkového kusu, typ pravý/přímý/levý, DN 300/160, poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400 bez pevného dna	kus	4,0	6 200,00 Kč	24 800,00 Kč
26	specifikace	Filtrační šachta z PVC korgurované trubky vč. sítka, typ pravý/přímý/levý, DN 300/160, poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400 bez pevného dna	kus	1,0	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
27	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 160 mm bez lože (2m/šachta)	m	10,0	75,00 Kč	750,00 Kč
28	specifikace	Kulata celopernorovaná tyčová trubka s velkou procnou pro vtok vody 80 cm2/m s otevřenou geometrií sterbin (otvory 6 x 1,2 mm) DN 150 (ref. Opti drain)	m	10,0	139,00 Kč	1 390,00 Kč
29	vlastní kalkulace	Instalace vsakovacích boxů vč. obalení geotextilií	kus	28,0	450,00 Kč	12 600,00 Kč
30	specifikace	Vsakovací boxy 0,6x0,4x0,4 m (ref. X-box)	kus	28,0	1 305,00 Kč	36 540,00 Kč
31	vlastní kalkulace	Usazení a napojení kontrolní sondy DN 200	kus	3,0	1 200,00 Kč	3 600,00 Kč
32	specifikace	Kontrolní sonda z PVC korgurované trubky DN 200, poklop plastový plný, bez pevného dna	kus	3,0	1 280,00 Kč	3 840,00 Kč
33	vlastní kalkulace	Uložení trubky plnostěnné KG DN 160 mm, vč. Obsypu, zpětného zásypu a hutnění	m	28,0	480,00 Kč	13 440,00 Kč
34	specifikace	Trubka KG DN 160	m	28,0	231,00 Kč	6 468,00 Kč
35	specifikace	Geotextilie 300 g/m2	m ²	20,0	32,00 Kč	640,00 Kč
Založení vegetačních prvků						
36	183101223	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50% do 3 m3 (pro pozici J)	ks	1,0	4 832,97 Kč	4 832,97 Kč
37	vlastní kalkulace	Promíchání výkopku s výsadbovým substrátem (pro pozici J)	m ³	3,0	300,00 Kč	900,00 Kč
38	specifikace	Výsadbový substrát (40% písek říční, 40% hlinitopísčité ornice, 10%, biouhel, 10% kompost)	m ³	0,8	4 000,00 Kč	3 000,00 Kč
39	184102115	Výsadba dřeviny s balem o průměru do 600 mm do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	5,0	572,08 Kč	2 860,40 Kč
40	specifikace	Acer platanoides, 18/20 3xp w.rb vč. dopravy a manipulace	kus	5,0	7 500,00 Kč	37 500,00 Kč
41	184215133	Ukotvení dřeviny třemi kůly, kůly délky 3 metry	kus	5,0	333,86 Kč	1 669,30 Kč

42	vlastní kalkulace	Zpevnění kotvení stromu 12 podélnými příčkami, listnatý strom kotvený třemi kůly	kus	5,0	350,00 Kč	1 750,00 Kč
43	vlastní kalkulace	Očištění kmene a provedení základního nátěru přípravkem na ochranu kmene	kus	5,0	200,00 Kč	1 000,00 Kč
44	vlastní kalkulace	Provedení nátěru kmene přípravkem na ochranu kmene, od země po rozvětvení kmene vč. očištění kmene a základního nátěru	kus	5,0	250,00 Kč	1 250,00 Kč
45	specifikace	Kůly o délce minimálně 3,0 m pro nadzemí kotvení dřevin, průměr kůlů minimálně 8 cm (kalkulovány 3 kůly na strom)	kus	15,0	160,00 Kč	2 400,00 Kč
46	specifikace	Příčné spojky ke kotvicím kůlům polokulaté, průměr 6 cm (kalkulováno 12 spojek/strom), délka příčky 60 cm	kus	60,0	35,00 Kč	2 100,00 Kč
47	specifikace	Úvazky (komplet na jeden strom kotvený třemi kůly, kalkulován komplet na 1 strom)	kus	5,0	100,00 Kč	500,00 Kč
48	specifikace	Základní nátěr kmene (kalkulováno množství 0,1 kg)	kg	0,5	450,00 Kč	225,00 Kč
49	specifikace	Ochranný nátěr kmene - barva bílá (kalkulováno množství 0,3 kg)	kg	1,5	450,00 Kč	675,00 Kč
50	184852312	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	5,0	480,00 Kč	2 400,00 Kč
51	vlastní kalkulace	realizace povrchu stromových mís dle TP TSK vč. zřízení akumulací vrstvy	m ²	43,0	120,00 Kč	5 160,00 Kč
52	specifikace	Krycí směs TSK	m ³	2,1	4 000,00 Kč	8 400,00 Kč
53	specifikace	Porfyr HDK 16/32	m ³	4,3	1 500,00 Kč	6 450,00 Kč
54	183111112	Hloubení jamek bez výměny půdy, velikost jamky 0,002-0,005 m ³	kus	392,0	17,33 Kč	6 793,36 Kč
55	183211312	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím - trvalek	kus	392,0	15,87 Kč	6 221,04 Kč
56	183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy, velikost jamky do 0,002m ³	kus	460,0	9,58 Kč	4 406,80 Kč
57	183321313	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	460,0	12,19 Kč	5 607,40 Kč
58	184911161	Mulčování záhonu kačírskem nebo drceným kamenivem o tloušťce mulče 50 -100 mm v rovině	m ²	45,0	120,00 Kč	5 400,00 Kč
59	specifikace	Štěrkový mulč fr. 4/8mm (porfyr) vč. dopravy	m ³	2,3	850,00 Kč	1 912,50 Kč
60	vlastní kalkulace	Instalace trvalého oplocení záhonů	m	55,0	220,00 Kč	12 100,00 Kč
61	specifikace	Trvalé oplocení záhonů	m	55,0	550,00 Kč	30 250,00 Kč
62	181 11 1111	Plošná úprava terénu do 500m2 plochy v rovině 50-100mm	m ²	90,0	33,20 Kč	2 988,00 Kč
63	vlastní kalkulace	Dodání travního osiva vč. dopravy	kg	2,7	200,00 Kč	540,00 Kč
64	181 41 1131	Založení parkového trávníku v rovině do 1000m ²	m ²	90,0	23,30 Kč	2 097,00 Kč
65	specifikace	<i>Sporobolus heterolepis</i> 'Hummelo'	kus	40,0	65,00 Kč	2 600,00 Kč
66	specifikace	<i>Allium mercurius</i>	kus	70,0	65,00 Kč	4 550,00 Kč
67	specifikace	<i>Carex flacca</i> 'Blue Zinger'	kus	28,0	65,00 Kč	1 820,00 Kč
68	specifikace	<i>Liriope spicata/Liriope muscari</i>	kus	31,0	65,00 Kč	2 015,00 Kč
69	specifikace	<i>Ornithogalum ponticum</i> 'Sochi'	kus	90,0	65,00 Kč	5 850,00 Kč
70	specifikace	<i>Eragrostlis spectabilis</i>	kus	25,0	65,00 Kč	1 625,00 Kč
71	specifikace	<i>Eryngium yuccifolium</i>	kus	6,0	65,00 Kč	390,00 Kč
72	specifikace	<i>Penstemon barbatus subsp. coccineus</i>	kus	8,0	65,00 Kč	520,00 Kč
73	specifikace	<i>Ceratostigma plumbaginoides</i>	kus	40,0	65,00 Kč	2 600,00 Kč
74	specifikace	<i>Ixia paniculata</i> 'Eos'	kus	70,0	65,00 Kč	4 550,00 Kč
75	specifikace	<i>Ornithogalum umbelatum</i>	kus	40,0	65,00 Kč	2 600,00 Kč
76	specifikace	<i>Aster ageratoides</i> 'Asran'	kus	18,0	65,00 Kč	1 170,00 Kč
77	specifikace	<i>Geranium sanguineum</i> 'Compactum'	kus	18,0	65,00 Kč	1 170,00 Kč
78	specifikace	<i>Nepeta x faassenii</i> 'Junior Walker'	kus	18,0	65,00 Kč	1 170,00 Kč
79	specifikace	<i>Teucrium hyrcanicum</i>	kus	18,0	65,00 Kč	1 170,00 Kč
80	specifikace	<i>Phlomis russeliana</i>	kus	18,0	65,00 Kč	1 170,00 Kč
81	specifikace	<i>Echinacea paradoxa</i>	kus	18,0	65,00 Kč	1 170,00 Kč
82	specifikace	<i>Iris</i> 'After the Rain'	kus	18,0	65,00 Kč	1 170,00 Kč
83	specifikace	<i>Boteloua gracilis</i> 'Blonde Ambition'	kus	18,0	65,00 Kč	1 170,00 Kč
84	specifikace	<i>Tulipa whittallii</i>	kus	130,0	15,00 Kč	1 950,00 Kč
85	specifikace	<i>Tulipa sprengeri</i>	kus	130,0	15,00 Kč	1 950,00 Kč

Bourání povrchů chodníků (bez zásahů do komuniakce, řeší SO 100)

85	vlastní kalkulace	Rozebrání dlažby včetně očištění, rozřídění - dlažba betonová	m ²	45,0	220,00 Kč	9 900,00 Kč
86	vlastní kalkulace	Vytrhání obruby z kostek (drobné dlažby, chodníkových obrubníků) včetně vybourání lože, očištění, naložení a odvozu sutě, skládkovného	m	30,0	150,00 Kč	4 500,00 Kč
87	vlastní kalkulace	Vytrhání obrub silničních (OP 1) včetně vybourání lože, naložení a odvozu sutě, skládkovného	m	15,0	180,00 Kč	2 700,00 Kč
88	vlastní kalkulace	Odstraňování asfaltových krytů do tloušťky vrstvy 4 cm včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu	m ²	48,0	310,00 Kč	14 880,00 Kč
89	vlastní kalkulace	Odstranění nestmelených podkladních vrstev do tloušťky vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného	m ²	48,0	260,00 Kč	12 480,00 Kč

Oprava povrchů chodníků (bez zásahů do komuniakce, řeší SO 100)

90	vlastní kalkulace	příprava lože z kameniva drceného 32/63 tloušťky vrstvy 100 mm se zhutněním	m ²	51,0	164,00 Kč	8 364,00 Kč
91	vlastní kalkulace	úprava pláňe se zhutněním v hornině do tř. 4	m ²	51,0	57,70 Kč	2 942,70 Kč
92	vlastní kalkulace	Dláždění z kostky (zámkové dlažby) do lože z kameniva	m ²	15,0	720,00 Kč	10 800,00 Kč
93	vlastní kalkulace	Vyplnění spár vozovek z dlažeb (drobné dlažby, velké dlažby, řevnické dlažby) drobným kamenivem frakce 0-4 mm	m ²	15,0	100,00 Kč	1 500,00 Kč
94	vlastní kalkulace	Osazení obruby žulové OP 1 do lože z betonu třídy s opěrou a vlivu prostředí C 20/25 n XF3	m	15,0	420,00 Kč	6 300,00 Kč
95	vlastní kalkulace	Osazení obruby z kostek velkých žulových v jedné řadě do lože z betonu třídy a stupně vlivu prostředí C 20/25 n XF3 s opěrou	m	62,0	380,00 Kč	23 560,00 Kč
96	vlastní kalkulace	ACO 8 tloušťky vrstvy 4cm	m ²	36,0	600,00 Kč	21 600,00 Kč
97	specifikace	kostka žulová 100 x 100 x 100 mm	m ²	7,0	920,00 Kč	6 440,00 Kč
98	specifikace	štěrkodrt 0/32	m ³	13,0	1 020,00 Kč	13 260,00 Kč
		cena celkem bez DPH				1 121 455,30 Kč
		cena celkem s DPH				1 356 960,91 Kč

Objekt:

Modrozelená infrastruktura

Místo:

Datum: 8.11.2022

Zadavatel: UMČ Prahy 7 - OŽP
Zhotovitel:Projektant:
Zpracovatel:

číslo	kód dle ÚRS	práce/materiály	měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH
Péče po dobu 5ti let						
99	185 80-4311	Zalítí dřevin vodou, (120 l/ks, 5 ks, 10 zálivek /rok, 2 roky po výsadbě)	m ³	12,0	503,00 Kč	6 036,00 Kč
100	vlastní kalkulace	Zalítí plošných prvků vodou, (10 l/m ² , 135 m ² , 15 zálivek /rok, 1 rok po výsadbě)	m ³	20,3	503,00 Kč	10 185,75 Kč
101	185 85-1121	Dovoz vody pro zálivku do 1 000 m	m ³	32,3	388,00 Kč	12 513,00 Kč
102	specifikace	Voda pro zálivku	m ³	34,7	100,00 Kč	3 470,00 Kč
103	vlastní kalkulace	Kontrola nadzemního kotvení (2x/5 let)	ks	10,0	150,00 Kč	1 500,00 Kč
104	vlastní kalkulace	Odstranění nadzemního kotvení (1x/5 let)	ks	5,0	350,00 Kč	1 750,00 Kč
105	184 85-2322	Řez výchovný alejových stromů výšky do 6m, vč. odvozu a likvidace bioodpadu, (2x/5 let)	ks	10,0	1 200,00 Kč	12 000,00 Kč
106	vlastní kalkulace	Péče o povrch stromových mís (42 m ² , 4x ročně, 5 let)	m ²	840,0	45,00 Kč	37 800,00 Kč
107	vlastní kalkulace	Doplnění směsi štěrkomlatového povrchu vč. spotřeby materiálu (1x/5 let)	m ³	0,3	3 500,00 Kč	1 050,00 Kč
108	vlastní kalkulace	Odplevelení stromových mís (1 x ročně, 5 let)	m ²	210,0	65,00 Kč	13 650,00 Kč
109	vlastní kalkulace	Odplevelení výsadeb trvalek / odstranění uschlé biomasy vč. odvozu a likvidaci biomasy (4x ročně, 5 let)	m ²	900,0	65,00 Kč	58 500,00 Kč
110	vlastní kalkulace	Sečení trávníku (8 sečí / rok, 5 let)	m ²	3600,0	6,00 Kč	21 600,00 Kč
		cena celkem bez DPH				180 054,75 Kč
		cena celkem s DPH				217 866,25 Kč